2025年 11月 7日

各  位

会 社 名  株式会社セブン銀行

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松橋 正明

（コード番号：8410 東証プライム）

問合せ先  常務執行役員企画部長  清水 健

 （TEL：03－3211－3041）

2025年 10月 月次データ（単体）

 当社の 2025年 10月の月次データについて、下記の通りお知らせいたします。

記

 2025 年 10 月

ＡＴＭ設置台数（台）［月末］ 28,281

 前年同月比 102.0%

ＡＴＭ利用件数［期間］

総利用件数（百万件） 94.4

 前年同月比 103.0%

平均利用件数（件/台/日） 108.0

 前年同月比 100.9%

注1 月次データとして公表する各数値は、速報値であり、次回以降の更新時に修正の可能性があります。

また、当該資料については、監査法人による監査は受けておりません。

注2 ATM利用件数は、残高照会、電子マネーチャージ、暗証番号変更、利用限度額変更等は含みません。

注3 総利用件数、平均利用件数は小数点第2位以下を切捨てております。

注4 平均利用件数は、総利用件数を日々のATM稼働台数の月中合計で除して算出しております。

注5 月次データは、翌月10日（土日祝日の場合は翌営業日）を目処に開示いたします。なお、開示時期に

ついては都合により予告なく変更する場合がありますので、ご了承ください。

以 上